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Харківська область 

Чугуївський  район  

Слобожанська селищна рада 

ПРОТОКОЛ № 32 

  ХХХІІ сесія VІІІ скликання 

21 лютого 2023 року                                                 Місце проведення – 

                                                                           мала зала Слобожанського  

                                                                              селищного Палацу культури 

                                                                                  Початок роботи о 10.00 годині          

Всього депутатів – 26 

Присутні на сесії –  17 

Запрошені: заступник селищного голови Дубнюк М.М., начальник  фінансового 

управління Слобожанської селищної ради Бардакова Н.В., начальник відділу з 

питань правової роботи, запобігання та виявлення корупції селищної ради 

Рєпнікова О.В., начальник відділу економічного розвитку, комунальної та 

інвестиційної діяльності селищної ради Попова В.В., начальник відділу з 

земельних та екологічних питань селищної ради  Діденко О.І., начальник відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Руденко К.С. 
 

Головуючий на сесії – Діхтяр Д.М., Слобожанський селищний голова 

 

ВИСТУПИЛИ: Коробка В.П., Полька О.М., Яговкін В.П., та інші депутати 

селищної ради, які звернулися до селищного голови та присутніх депутатів з 

пропозицією не проводити засідання депутатських комісій, а приступити одразу 

до сесії у зв’язку із ситуацією що склалася в Україні. 

Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, пропозиції щодо 

даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Не проводити засідання депутатських комісій, а приступити 

одразу до сесії у зв’язку із ситуацією що склалася в Україні. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запропонував обрати лічильну 

комісію ХХХІІ сесії селищної ради VІІI скликання у складі 3 осіб: 

1. Валерій АФАНАСЕНКО 

2. Володимир ЮНОШЕВ 

3. Тетяна СТАРОДУБЦЕВА 

Які є пропозиції щодо даних кандидатур? 

Та поставив дані кандидатури на голосування. 

Голосували: 
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«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0, 

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Обрати запропоновану лічильну комісію у складі 3 осіб. 

 

ВИСТУПИВ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який звернувся до лічильної 

комісії з проханням враховувати його голос при голосуванні. 

 

ВИСТУПИЛИ:  Діхтяр Д.М., селищний голова, який наголосив, що для ведення 

протоколу  ХХХІ сесії селищної ради VІІI скликання необхідно обрати секретаря 

засідання.  

Дзюба В.В., яка запропонувала обрати секретарем засідання ХХХІІ сесії 

селищної ради VІІI скликання для ведення протоколу сесії Куценко Г.О. 

Діхтяр Д.М., селищний голова: Ставлю на голосування  дану пропозицію 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Секретарем засідання ХХХІІ сесії селищної ради VІІI скликання 

для ведення протоколу сесії обрати Куценко Галину Олександрівну. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який доповів, що на порядку 

денному ХХХІІ сесії селищної ради VІІI скликання такі питання: 

1. Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI скликання Слобожанської 

селищної ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік». 

2. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

3. Про внесення змін до Заходів на 2023 рік до Програми соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

4. Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми 

розвитку охорони здоров'я на території Слобожанської селищної ради на 

2021 – 2025 роки. 

5. Про внесення змін та доповнень до  Заходів  на 2023 рік до Програми 

фінансової підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, 

житлових товариств та житлово-будівельних кооперативів на 2021-2025 

роки. 

6. Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 рік до Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки. 

7. Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної територіальної громади 

Олександра БУТКА. 
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8. Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної територіальної громади 

Тетяни ЛИСАК. 

9. Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної територіальної громади 

Юрія РУСІНА. 

10. Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної територіальної громади 

Віктора СЕВЕРІНА. 

11. Про створення постійно діючої  комісії для розгляду питань щодо 

відключення споживачів від мереж (систем) централізованого опалення 

(теплопостачання) та постачання гарячої води. 

12. Про закріплення на праві оперативного управління майна Слобожанської 

селищної територіальної громади за закладами культури та спорту. 

13. Про внесення змін до рішення ХХХІ сесії Слобожанської селищної ради 

VIII скликання «Про затвердження акту приймання-передачі майна» від 

20.01.2023 року №1468 – VIII. 

14. Про внесення змін до рішення XIX сесії Слобожанської селищної ради VIII 

скликання «Про затвердження Переліку об’єктів  комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади» від 25.11.2021 №828-

VIII. 

15. Про затвердження звіту про списання майна комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

16. Про погодження Відділу освіти Слобожанської селищної ради намірів 

передачі в оренду нерухомого майна, а саме: нежитлового 

напівпідвального приміщення, загальною площею 102,0кв.м., 

розташованого за адресою: Харківська область, Чугуївський район, смт. 

Слобожанське, вул. С. Закори, буд. 28. 

17. Про прийняття у комунальну власність  Слобожанської селищної 

територіальної громади квартири №11, розташованої в будинку №4 по 

вулиці Молодіжній в селі Геніївка, Чугуївського району Харківської 

області  відумерлої спадщини. 

18. Про продовження строкового трудового договору (контракту) з Павленко 

Т.В. на посаді директора Комунального закладу дошкільної освіти (ясла - 

садок) «Веселка» с. Шелудьківка Слобожанської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області. 

19. Про затвердження Порядку отримання, обліку, передачі та видачі на 

території Слобожанської селищної територіальної громади гуманітарної 

допомоги, що надається іноземними та вітчизняними донорами із 

гуманітарних мотивів, в умовах воєнного стану в Україні. 

20. Про схвалення проєкту Додаткового договору до договору про 

співробітництво територіальних громад у формі делегування виконання 

окремих завдань щодо організації медичного обслуговування населення, 

безпосередньо пов’язаного з наданням первинної медичної допомоги №1 

від 23.12.2022 року. 

21. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
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будівель і споруд гр. Нарожній Любові Іванівні, гр.Нарожному Олександру 

Володимировичу, гр.Нарожній Наталії Володимирівні. 

22. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд гр. Луценко Наталії Миколаївні. 

23. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр.Терновому С.І. та Шахраманян М.В. 

24. Про участь у обласному конкурсі мініпроєктів «Ефективна медицина в 

громаді» у 2023 році. 

25. Про участь у обласному конкурсі проєктів місцевого та регіонального 

розвитку «Разом в майбутнє» у 2023 році. 

 

Шановні присутні! 

Які є питання, пропозиції щодо затвердження  порядку денного? 

Ставлю на голосування рішення «Про затвердження порядку денного ХХХІІ 

сесії Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому. 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження порядку денного ХХХІІ сесії 

Слобожанської селищної ради VІІI скликання» в цілому (рішення додається). 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного сесії. 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI скликання Слобожанської 

селищної ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI «Про бюджет Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2023 рік» 

ДОПОВІДАЄ: Бардакова Н.В., начальник фінансового управління 

Слобожанської селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував взяти до відома звіт селищного голови та 

поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ХХХ сесії VIІI скликання 

Слобожанської селищної ради від 23 грудня 2022 року №1392-VIІI «Про бюджет 
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Слобожанської селищної територіальної громади на 2023 рік» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки» 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала 

пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до Програми соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до Заходів на 2023 рік до Програми соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала 

пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до Заходів на 2023 рік до Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки» прийняти  в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік до Програми розвитку 

охорони здоров'я на території Слобожанської селищної ради на 2021 – 2025 

роки». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала 

пояснення стосовно даного питання 
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ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Ледовський В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів на 2023 рік 

до Програми розвитку охорони здоров'я на території Слобожанської селищної 

ради на 2021 – 2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до  Заходів  на 2023 рік до Програми 

фінансової підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, 

житлових товариств та житлово-будівельних кооперативів на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до  Заходів  на 2023 рік 

до Програми фінансової підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків, житлових товариств та житлово-будівельних кооперативів на 2021-

2025 роки» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 рік до Програми 

енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  
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«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 2023 рік 

до Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної територіальної громади 

Олександра БУТКА». 

ДОПОВІДАЄ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Дзюба В.В., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної 

територіальної громади Олександра БУТКА» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної територіальної громади Тетяни 

ЛИСАК» 

ДОПОВІДАЄ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Юношев В.О., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної 

територіальної громади Тетяни ЛИСАК» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  
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«Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної територіальної громади Юрія 

РУСІНА». 

ДОПОВІДАЄ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної 

територіальної громади Юрія РУСІНА» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної територіальної громади Віктора 

СЕВЕРІНА». 

ДОПОВІДАЄ: Куценко Г.О., секретар селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про   Звіт   старости  Слобожанської селищної 

територіальної громади Віктора СЕВЕРІНА» прийняти  в цілому (рішення 

додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про створення постійно діючої  комісії для розгляду питань щодо відключення 

споживачів від мереж (систем) централізованого опалення (теплопостачання) та 

постачання гарячої води». 

ДОПОВІДАЄ: Юношев В.О., начальник відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, 

містобудування та архітектури, який надав пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  
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«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про створення постійно діючої  комісії для розгляду 

питань щодо відключення споживачів від мереж (систем) централізованого 

опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про закріплення на праві оперативного управління майна Слобожанської 

селищної територіальної громади за закладами культури та спорту» 

ДОПОВІДАЄ: Попова В.В., начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який висловив свою думку з 

даного питання та запитав: У кого є питання, пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про закріплення на праві оперативного управління 

майна Слобожанської селищної територіальної громади за закладами культури 

та спорту» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення ХХХІ сесії Слобожанської селищної ради VIII 

скликання «Про затвердження акту приймання-передачі майна» від 20.01.2023 

року №1468 – VIII» 

ДОПОВІДАЄ: Попова В.В., начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Шпак Г.А., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 
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ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення ХХХІ сесії 

Слобожанської селищної ради VIII скликання «Про затвердження акту 

приймання-передачі майна» від 20.01.2023 року №1468 – VIII» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про внесення змін до рішення XIX сесії Слобожанської селищної ради VIII 

скликання «Про затвердження Переліку об’єктів  комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади» від 25.11.2021 №828-VIII» 

ДОПОВІДАЄ: Попова В.В., начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до рішення XIX сесії Слобожанської 

селищної ради VIII скликання «Про затвердження Переліку об’єктів  

комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади» від 

25.11.2021 №828-VIII» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження звіту про списання майна комунальної власності 

Слобожанської селищної територіальної громади» 

ДОПОВІДАЄ: Попова В.В., начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Стародубцева Т.О., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження звіту про списання майна 

комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про погодження Відділу освіти Слобожанської селищної ради намірів передачі 

в оренду нерухомого майна, а саме: нежитлового напівпідвального приміщення, 

загальною площею 102,0кв.м., розташованого за адресою: Харківська область, 

Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. С. Закори, буд. 28». 

ДОПОВІДАЄ: Попова В.В., начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про погодження Відділу освіти Слобожанської 

селищної ради намірів передачі в оренду нерухомого майна, а саме: нежитлового 

напівпідвального приміщення, загальною площею 102,0кв.м., розташованого за 

адресою: Харківська область, Чугуївський район, смт. Слобожанське, вул. С. 

Закори, буд. 28» прийняти в цілому (рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про прийняття у комунальну власність  Слобожанської селищної 

територіальної громади квартири №11, розташованої в будинку №4 по вулиці 

Молодіжній в селі Геніївка, Чугуївського району Харківської області  відумерлої 

спадщини». 

ДОПОВІДАЄ: Попова В.В., начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Ледовський В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про прийняття у комунальну власність  Слобожанської 

селищної територіальної громади квартири №11, розташованої в будинку №4 по 

вулиці Молодіжній в селі Геніївка, Чугуївського району Харківської області  

відумерлої спадщини» прийняти  в цілому (рішення додається) 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про продовження строкового трудового договору (контракту) з Павленко Т.В. 

на посаді директора Комунального закладу дошкільної освіти (ясла - садок) 

«Веселка» с. Шелудьківка Слобожанської селищної ради Чугуївського району 

Харківської області». 

ДОПОВІДАЄ: Руденко К.С., начальник відділу освіти Слобожанської селищної 

ради, який надав пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про продовження строкового трудового договору 

(контракту) з Павленко Т.В. на посаді директора Комунального закладу 

дошкільної освіти (ясла - садок) «Веселка» с. Шелудьківка Слобожанської 

селищної ради Чугуївського району Харківської області» прийняти  в цілому 

(рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження Порядку отримання, обліку, передачі та видачі на території 

Слобожанської селищної територіальної громади гуманітарної допомоги, що 

надається іноземними та вітчизняними донорами із гуманітарних мотивів, в 

умовах воєнного стану в Україні». 

ДОПОВІДАЄ: Тимченко О.В., заступник селищного голови, яка надала 

пояснення стосовно даного питання 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0, 

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження Порядку отримання, обліку, передачі 

та видачі на території Слобожанської селищної територіальної громади 

гуманітарної допомоги, що надається іноземними та вітчизняними донорами із 

гуманітарних мотивів, в умовах воєнного стану в Україні» прийняти  в цілому 

(рішення додається) 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  
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«Про схвалення проєкту Додаткового договору до договору про співробітництво 

територіальних громад у формі делегування виконання окремих завдань щодо 

організації медичного обслуговування населення, безпосередньо пов’язаного з 

наданням первинної медичної допомоги №1 від 23.12.2022 року». 

ДОПОВІДАЄ: Рєпнікова О.В., начальник відділу з питань правової роботи, 

запобігання та виявлення корупції селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про схвалення проєкту Додаткового договору до 

договору про співробітництво територіальних громад у формі делегування 

виконання окремих завдань щодо організації медичного обслуговування 

населення, безпосередньо пов’язаного з наданням первинної медичної допомоги 

№1 від 23.12.2022 року» прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. 

Нарожній Любові Іванівні, гр.Нарожному Олександру Володимировичу, 

гр.Нарожній Наталії Володимирівні». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 17,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд гр. Нарожній Любові Іванівні, гр.Нарожному 

Олександру Володимировичу, гр.Нарожній Наталії Володимирівні» прийняти  в 

цілому (рішення додається). 
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СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. 

Луценко Наталії Миколаївні». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд гр. Луценко Наталії Миколаївні» прийняти в 

цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр.Терновому С.І. та Шахраманян М.В.». 

ДОПОВІДАЄ: Діденко О.І., начальник відділу з земельних та екологічних питань 

селищної ради, яка надала пояснення стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Дзюба В.В., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки гр.Терновому С.І. та Шахраманян М.В.» 

прийняти  в цілому (рішення додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про участь у обласному конкурсі мініпроєктів «Ефективна медицина в 

громаді» у 2023 році». 
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ДОПОВІДАЄ: Попова В.В., начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Афанасенко В.П., який запропонував поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі мініпроєктів 

«Ефективна медицина в громаді» у 2023 році» прийняти  в цілому (рішення 

додається). 

 

СЛУХАЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова  

«Про участь у обласному конкурсі проєктів місцевого та регіонального розвитку 

«Разом в майбутнє» у 2023 році». 

ДОПОВІДАЄ: Попова В.В., начальник відділу економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності селищної ради, яка надала пояснення 

стосовно даного питання. 

ВИСТУПИЛИ: Діхтяр Д.М., селищний голова, який запитав: У кого є питання, 

пропозиції щодо даного питання? 

Коробка В.П., яка запропонувала поставити дане питання  на голосування.  

Діхтяр Д.М., селищний голова: ставлю на голосування проект рішення в цілому 

Голосували:  

«за» - 18,  

«проти» - 0,  

«утрималися» - 0  

«не голосував» - 0 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про участь у обласному конкурсі проєктів місцевого та 

регіонального розвитку «Разом в майбутнє» у 2023 році» прийняти  в цілому 

(рішення додається). 

 

Шановні депутати! 

Порядок денний сесії вичерпано. 

У кого є пропозиції, доповнення, зауваження до ведення сесії? 

ХХХІІ сесія селищної ради VІІІ скликання оголошується закритою. 

Дякую за участь в роботі. 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 



 

 

17 

СПИСОК 

депутатів присутніх на ХХХІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

21 лютого 2023 року 

 

1. Афанасенко Валерій Павлович 

2. Біла Юлія Олександрівна  

3. Дзюба Вікторія Володимирівна 

4. Коробка Валентина Петрівна 

5. Кухлєєв Олександр Вікторович 

6. Куценко Галина Олександрівна 

7. Ледовський Віктор Петрович 

8. Лисак Інна Іванівна 

9. Миндар Степан Іванович 

10. Полька Олександр Миколайович 

11. Стародубцева Тетяна Олександрівна 

12. Стебло Валерія Миколаївна 

13. Строгий Денис Олександрович  

14. Шпак Геннадій Анатолійович 

15. Штефан Віталій Олексійович  

16. Юношев Володимир Олександрович 

17. Яговкін Володимир Борисович 

 

 

 

СПИСОК 

депутатів відсутніх на ХХХІІ сесії Слобожанської селищної ради VІІІ скликання   

21 лютого 2023 року 

 

1. Білевіч Олександр Віцентійович  

2. Буряк Наталія Іванівна 

3. Десятник Роман Миколайович 

4. Євченко Євген Станіславович 

5. Маковецька Ірина Костянтинівна 

6. Пономаренко Олег Анатолійович  

7. Різван Володимир Петрович 

8. Рильцев В’ячеслав Павлович  

9. Томашевська Людмила Борисівна 

 

 

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

Секретар                                                                                       Галина КУЦЕНКО 


